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BALANS
ACTIVA 31-12-2017 31-12-2016
Vaste Activa
Inventaris - -
Vlottende activa
Nog te ontvangen bijdragen - -
Lening 40.000 40.000
Overlopende activa - -
40.000 40.000
Liquide middelen
Kas - -
Bank 14.657 19.611
14.657 19.611
54.657 59.611
PASSIVA 31-12-2017 31-12-2016
Eigen vermogen
EV voorgaande jaren 43.850 29.544
res. Lopend boekjaar 10.807 14.306
54.657 43.850
Reservering projecten - 13.700
Kortlopende schulden
Nog te betalen lasten - -
Overige schulden - 2.061
- 2.061
54.657 59.611
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STAAT VAN BATEN EN LASTEN

Donaties
Overige ontvangsten

Uitgaven projecten
Overige directe lasten

BRUTO WINST

INDIRECTE LASTEN:

Huisvesting
Kantoor/tel./admin.
Overig
Verzekeringen
Rente- en bankkosten

TOTAAL LASTEN

Rente baten

SALDO BATEN EN LASTEN

2017
41.402
2.403
43.805
34.394
34.394
9.412
204
204
9.207
1.600
10.807

2016

20.735

20.735

7.922

7.922
12.814

108
12.706

1.600
14.306



Stichting Our Energyfactory Foundation

TOELICHTING OP DE BALANS EN STAAT VAN BATEN EN LASTEN

Grondslagen voor de waardering van activa en passiva

Alle posten in de balans zijn gewaardeerd tegen nominale waarde.

Lening

Ter verbetering van het resultaat op de niet direct benodigde liquide middelen, is een
kortlopende lening verstrekt tegen een rente van 4%.

Reservering projecten

Dit betreft reeds toegezegde, maar nog niet overgemaakte gelden.

Grondslagen voor de bepaling van het resultaat

Verliezen worden in aanmerking genomen in het jaar waarin deze voorzienbaar zijn.

Donaties

Dit betreft de werkelijk gedurende het boekjaar ontvangen gelden.



